### NATIONAL BANK OF PAKISTAN

### **INVITATION TO e-BID**

# Digital Banking Engagement Employee Intranet Platform (NBP Corporate Website Revamping)

National Bank of Pakistan, invites electronic bids from the suppliers/authorized dealers, registered with Income Tax and Sales Tax Department for supply of Digital Banking Engagement Employee Intranet Platform (NBP Corporate Website Revamping).

- 2. e-bidding documents as per regulations, containing detailed terms and conditions, specifications and requirements etc. are available for the registered bidders on EPADS at (www.eprocure.gov.pk)
- 3. The electronic bids, must be submitted by using EPADS on or before February 14, 2025 at 3:00PM. Manual bids, shall not be accepted. Electronic Bids will be opened on the same day at 3:30PM.

#### Note:

- 1. Notification of the GRC constituted in terms of Rule-48 of PPRA rules, 2004 is provided on EPADS at <a href="https://www.eprocure.gov.pk">www.eprocure.gov.pk</a> and on PA's website <a href="https://www.nbp.com.pk">www.nbp.com.pk</a>.
- 2. Original Bid Security instrument MUST BE submitted to the undersigned office before the online submission deadline of the bid.

(Divisional Head)

Procurement Division,
Logistics, Communications & Marketing Group,
National Bank of Pakistan

3rd Floor, Head Office Building, Karachi.

021-99220331, 021-38902647.





## نيشنل بينك آف پاکستان

# e-Bid پیشکشیں مطلوب ہیں

### ڈیجیٹل بینکنگ ایکجمنٹ ایمپلائی انٹرانیٹ پلیٹ فارم (NBP کارپوریٹ ویب سائٹ ری ویمپنگ)

نیشنل بینک آف پاکستان کو بینکنگ اینگیمنٹ ایمپلائی انٹرانیٹ پلیٹ فارم (NBP کارپوریٹ ویب سائٹ ری ویمپنگ) کی فراہمی کے لیے محکمہ انکمٹیکس وسیلز ٹیکس میں رجٹر ڈسپلائرز / مجاز ڈیلروں سے الیکٹرا نک پیشکشیں مطلوب ہیں۔

2. رجٹر ڈبولی دہندگان کے لیے ای بڈنگ دستاویزات بمطابق ریگولیشنز بشمول تفصیلی شرائط وضوابط وتصریحات اورمطلوبہاشیاء وغیرہ EPADS (www.eprocure.gov.pk) پردستیاب ہیں۔

3.0 الیکٹرانک پیشکشیں EPADSاستعال کرتے ہوئے14 فروری 2025 کی سہ پہر 3:00 بجے تک لاز ما جمع کرادیں۔ مینول پیشکشیں قبول نہیں ہونگی۔الیکٹرانک پیشکشیں اُسی روز سہ پہر 03:30 بجے کھولی جائیں گی۔

وط:

1. پی پی آراے رولز 2004 کے رول 48 کے مطابق قائم شدہ GRC کا نوٹیفکیش EPADS ویب سائٹ www.eprocure.gov.pk اور PA's website <u>www.nbp.com.pk</u>.

2. بڈسکیورٹی کی اصل دستاویزات پیشکش جمع کروانے کے آن لائن آخری وقت سے پہلے دفتر زیر سخطی میں لاز ما جمع کروادیں۔

ڈویر<sup>ن</sup>ل ہیڑ

پرو کیورمنٹ ڈویژن

لاجشكس ،كميونيكيشنز ايندٌ ماركيثنگ

نيشنل بينكآف ياكستان

تیسری منزل، ہیڈآ فس بلڈنگ، کراچی

021-99220331, 021-38902647



